


Årsrapport for 2015
10. regnskabsår

PBS Agency ApS

Flinthøjen 53
8382 Hinnerup

CVR-nr. 28884354

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

Dirigent: 
Bjarne Sørensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBS Agency ApS
Flinthøjen 53
8382 Hinnerup

Telefon: 20238502

CVR-nr.: 28884354

Stiftet: 5. juli 2005

Hjemstedskommune: Århus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Skov Revision Revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Årets resultat udgør kr. 166.402 efter skat, og anses for tilfredsstillende for året.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året afhændet agenturvirksomhed samt ejerandele i Bjarsø A/S. Dette påvirker årets resultat positivt med t.kr. 485.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		454.566	521.458
Personaleomkostninger	1	137.110	236.548
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	28.113
Ordinært resultat før finansielle poster		317.456	256.797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.910	2.593
Andre finansielle indtægter		156	56
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	2.073
Andre finansielle omkostninger		3.806	9.400
Resultat før skat		315.716	247.973
Skat af årets resultat	2	149.314	70.413
Årets resultat		166.402	177.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		46.408	1.091
Korrektioner til tidligere år		0	-132.243
Årets resultat		166.402	177.560
Til disposition		212.810	46.408
Udbytte for regnskabsåret		99.800	0
Overført til næste år		113.010	46.408
Disponeret i alt		212.810	46.408

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	315.106
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	315.106
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1
Anlægsaktiver i alt		0	315.107
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.125	0
Andre tilgodehavender		2.000	47.293
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		501.910	0
Tilgodehavender i alt		517.035	47.293
Likvide beholdninger		0	82.647
Omsætningsaktiver i alt		517.035	129.939
Aktiver i alt		517.035	445.046

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		113.010	46.408
Egenkapital i alt	4	238.010	171.408
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		28.434	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	150.664
Selskabsskat		149.314	56.400
Anden gæld		77.277	54.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.025	273.639
Gældsforpligtelser i alt		279.025	273.639
Passiver i alt		517.035	445.046
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015 kr.	2014 kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	137.110	232.714
	Andre udgifter til social sikring	0	3.834
	Personaleomkostninger i alt	137.110	236.548

2	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 kr.
	Skat af årets resultat	149.314	70.400
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	13
	Skat af årets resultat i alt	149.314	70.413

3	Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill kr.
	Kostpris primo	562.266
	Afgang i årets løb	562.266
	Af- og nedskrivninger, primo	247.160
	Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-247.160

4	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	46.408	171.408
	Årets resultat	0	66.602	66.602
	Saldo ultimo	125.000	113.010	238.010

Selskabskapitalen er sammensat af 125 aktier á DKK 1.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i året.